2025 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社アップガレージグループ

代 表 者 名 代表取締役社長  河 野  映 彦

 (コード番号：7134  東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ市場)

問 合 せ 先 専務執行役員管理本部長 大口 智文

 (TEL 045-988-5777)

2026年３月期 第２四半期決算 説明動画公開のお知らせ

当社は、11月７日に発表いたしました2026年３月期第２四半期決算に関する説明動画を公開いたしま

したので、お知らせいたします。

詳細につきましては、下記をご参照ください。

記

１．説 明 者     代表取締役社長 河野 映彦

２．動画の掲載場所     URL（https://youtu.be/SbwDVhok9TY）

３．資料の掲載場所     URL（https://pdf.irpocket.com/C7134/lAG8/ICPr/GPhs.pdf）

以上

https://youtu.be/SbwDVhok9TY
https://pdf.irpocket.com/C7134/lAG8/ICPr/GPhs.pdf